cum purpureo: altera tantum purpureum, & semen, ut piper. Excalfactorias vires habet, & astrictorias. Semē eius potum venenatis iclibus, aqua quacutem subyt, lienosisq; auxiliatur: lac euocat: menses ciet: drachma pondere in vino potum: genituram exoluit: caput tentat, & soporem affert. Decoctum herba, & seminis in defensione, mulieribus vulua malo opportunis opitulatur: item inflammationibus. Purgationes mouet semen cum pulegio potum, etiam suffitu, vel appositu: capitis dolorem dissoluit illitū: instillatur cum aceto, & oleo capiti in lethargo, & phrenitide. Folia suffitu, aut substratu sugant venenata: illita quoque serpentium moribus auxiliantur: testium duritias, cum butyro, & folijs vitium emolliunt. Rimas sedis semen cum aqua illitum mitigat: & cum folijs medetur luxatis, vulneribusq;. Virgam qui manu teneat, dum iter facit, negatur intertriginem sentire. Agnum, quasi dicas castum, vocant Græci, quoniam matronæ in Thesmophorijs Atheniensium castitatem custodientes, folijs huius cubitus sibi sternunt. & lygon, quasi vimen, propter inuictam ferè ramorum flexilitatem.

Salix. CAP. CXVII.

Salix vulgo nota est. Cuius semen, folia, cortex, & succus spissandi vim habent. Trita
folia

folia cum exiguo pipere, & vino pota, ileosis subueniunt: sumpta per se, & cum aqua prestant mulieribus, ne concipiant. Salignum semē in potu sanguinem expuentibus prodest. Cortex eosdem prabet effectus. corticis cinis admisto aceto maceratus, illitu clauos, & callos tollit, Ex folijs, & cortice succus cum resaceo in calyce punici calfactus, aurium doloribus auxiliatur. Decocto eorum podagras foueri vtilissimū: furfures purgat in corpore. Excipitur succus, qui manat ex ea, cum floret, exciso cortice: in plaga enim concretus humor inuenitur, qui ad purganda, quæ obstant oculis, suā vim prabet.

Siluestris olea. CAP. CXVIII.

Syluestris olea, quam aliqui cotinon, id est, Soleastrum appellant, alij Aethiopicam oliuā, folia astringunt: trita autem & imposita ignē sacrum, vlcera quæ serpunt, epinyclidas, carbūculos, reduuias, nomasq; cohibent: crustas emarginant cum melle illita: quinetiam sordida vlcera repurgant: inflammationes, panosq; cum melle imposita discutiūt: cutem à capite vulsam conglutinant, oris vlceribus, & priuatim infantium commanducata medentur. Succus, & decoctum eosdem habent effectus: sanguinis eruptiones, ac muliebri profiuuium, admotus succus inhibet: vna oculorum, pustulusq; prodest: vlcera, & veteres defluxiones sistit: quapropter
in col

in collyria additur, ad palpebrarum erosiones per quam utilis. Exprimitur succus tuis folijs, affuso vino, aut aqua, siccatuſq; solo in pastillos digeritur: sed longè validior ad recondendum succus habetur, qui cum vino, quam cum aqua expressus est. auribus subuenit, siue vlceretur. siue pus effluat. Folia conuenienter celiacis cum farina hordeacea illinuntur. Vruntur cū floribus folia, vt spody vicem cinis praestet, in cruda olla, oblito ore luto, vsque dum figlinū percoquatur: restincta q; vino, & rursus subacta, eodem modo vruntur: postremo cerusa modo elota coguntur in pastillos. Huiusmodi cinerem in medicamentis oculorum, constat spodio non cedere, sed eisdem viribus prae ditum esse putandum est. Follorum satiuæ ole. e eadem vis intelligitur, sed aliquantò inferior: vnde ocularibus medicamentis ob suam mitiorē vim. conuenientiior est. Sudor ligno virenti accenso manans, illitu sanat lichenas, furfures, & scabiem, Oleaginum semen illitū medetur furfuribus, & vlceribus, quae depascunt, vorantq; : quod autem intra nucleum est, ex adipe, & farina sabros vngues excutit. Colymbades trita, & ambustis illita, pustulas gigni prohibent: sordida vlcera purgant. Mirra succus collutas gingiuas contrahit, & motus dentium firmat. Oliua flaua, & recens stomacho vtilior est, ventri difficilis: nigra autem, & matura corruptioni opportuna est, stomacho